

Kuc zaczął ostro, ale...

PRAGA, 7.10 (tel. wł.). W swym niedzielnym biegu na 2000 m w Pradze, w którym osiągnął nowy rekord ZSRR — 13:38,0, Kuc omal nie stał się sensacją, pierwsze bowiem okrążenia przebiegł w tempie szybszym od harmonogramu rekordu świata, należącemu do Gordona Pirie.

Nie ulega wątpliwości, że gdyby nie ciężka biegnia — Kuc upamiętniłby mistrzostwa Armii Czerwonej nowym rekordem świata.

Pierwszy kilometr przebiegł Kuc w 2:39,0, 2000 m — w 5:24,0, 3000 m w 8:10,0 i 4000 m w 10:55,3.

Ostateczny wynik Kuc na 2000 m jest nie tylko rekordem ZSRR o 1,6 sek. lepszym od jego własnego poprzedniego rekordu, ale jest zaledwie o 1,2 sek. gorszy od rekordu świata Pirie. Jest ponadto najlepszym wynikiem tegorocznym świata i drugim wynikiem świata w ogóle.



PRZEGLĄD SPORTOWY

Nr 155 (1443)

Warszawa, 8 października 1957 r.

Cena 80 gr.

Polacy Szwedzi, Grecy i lekkoatleci ZSRR na mityngu w Rzymie

RZYM, 7.10 (obsł. wł.). Po spotkaniu lekkoatletycznym Włochy — Szwecja, wygranym przez tę ostatnią 107:94, siedmiu zawodników szwedzkich postanowilo pozostać we Włoszech do czasu międzynarodowego przedolimpijskiego mityngu lekkoatletycznego, który odbędzie się w dniach 12 i 13 bm. (wzajemnie w nim także udział lekkoatleci polscy Sida, Chromik, Grabowski, Piatkowski i St. Lewandowski). Są to: Trollas (400 m pl.), Malmroos (100 i 200 m), Uddebom (kula), Dahl (skok wzwyż), Stig Pettersson (skok wzdłuż), Norman (trójskok) i Asplund (miotł).

Startować będą również lekkoatleci ZSRR: Kuc, Kuźniecowa, Bartienko, Bołotnikow, Kriwonosow, Pipine, Stiepanow.

Zgłoszeni zostali także lekkoatleci Grecji, którzy staną na starcie zawodów w Rzymie, a m. Depastas (200 i 1500 m), Tsakanikas (kula), Kunadis (dysk), Georgopoulos (100 i 200 m), Constantinidis (200 i 1500 m) i Papavassiliu (2000 m z przeszk.). Najlepsze wyniki, osiągnięte przez niektórych z nich na Igrzyskach Bałkańskich: Georgopoulos 10,9 na 100 m i 21,7 na 200 m, Depastas 1:51,2 na 800 m, Constantinidis 3:47,3 na 1500 m.

Wyznaczeni do udziału w zawodach przedolimpijskich 12 i 13 października lekkoatleci włoscy zostali zgrupowani bez prawa startów przed zawodami: Są to: Ambur, Ballotta, Baraldi, Barutti, Bravi, Calamari, Cordovani, Fattorini, Gatti, Martini, Massaccesi, Mizza, Morale, Perone, Rizzo, Romeo, Volpi, Zamboni.

Szwedzi najlepsi na żużlu w Oslo

W niedzielę powitamy mistrza świata et Co

Red. W. Korycki telefonuje:

OSLO, 7.10. (tel. wł.). W poniedziałek wieczorem na torze Deltan, tym samym, na którym w czwartek rozegrano spotkanie Polska — Norwegia, odbył się zawodowy żużlowy Szwecja — Australia — Nowa Zelandia — Norwegia. W każdym zespole startowało trzech najlepszych zawodników, a więc w barwach Szwecji m. in. zeszlony mistrz świata tegoroczny wicemistrz Funtin, w Australii Lawson i Hanen w Norwegii. Czwórka oglądała nasi żużlowcy, którzy z zadowoleniem stwierdzili, że na trudnym torze w Oslo, nawet doskonałi Australijczyki i Nowozelandczycy czuli się bardzo źle. Jedynie Szwedzi i Norwegowie, którzy przebiegli tu ciagle i są przyzwyczajeni do trudności jakie przed zawodnikiem stawia nawierzchnia, nawigowali ze sobą walce. Wysokie zwycięstwo odniosła drużyna Szwecji, która zdobyła w sumie 37 pkt. Drugie miejsce zajęła Norwegia — 29 pkt., trzecie Australia — 16 pkt., ostatnie Nowa Zelandia — 15 pkt. W indywidualnie bezkonkurencyjny okaział się Sermander (Szwecja), który wygrał wszystkie swoje legi zdobywając 12 pkt. Przygotowany, że Sermander w Gothenborgu startował w drużynie polskiej podczas meczu Kaparna Warszawa. Drugie miejsce zajął Funtin (Szwecja) — 11 pkt., 3. Iansen (Norw.) — 10, 4. Soederman (Szwecja) — 9, 5. Andersen (Norw.) — 8, 6. Briggs (N. Zel.) — 7, 7. Paulsen (Norw.) — 7.

W bezpośrednim spotkaniu Funtin uderzył się rękawem z zawodnikiem świata i w sposób zdecydowany wygrał z Briggsiem.

Drużyna polska startuje we wtorek w turnieju indywidualnym w miejscowości Kongsvinger, po czym w czwartek udaje się do kraju. Dwa nasi żużlowcy Kaiser i Tkocz pojeżdżą z Oslo samolotem do Australii, gdzie startować będą z Australijczykami i Nowozelandczykami. Mistrza świata i jego kolegów zobaczymy w Polsce, dotkają przyjadą z Wiednia ok. 15 bm.



Jeden z dwóch reprezentantów NRD, długodystansowiec Jahnke, który obok sprintera Steinbacha uzyskał dwa zwycięstwa dla swych barw w meczu Polska — NRD. Wygrał on biegi na 5000 i 10000 m

Fot. E. Warmiński

Cztery gwiazdki polskiej lekkoatletyki kobiecej, która tak ładnie popisała się na meczu z NRD. Od lewej: Halinka Richter, Celina Jesionowska, Basia Janiszewska i Marysia Chojnacka

To jednak wygoda mieć żonę w charakterze koleżanki w reprezentacji. Pani Beata Zbikowska ze skrupulatnością wdraża pani domu pakuje „manele” swego męża Kazimierza na meczu z NRD

Fot. E. Warmiński



Juniorzy piłkarscy 1958 nie będą gorsi

KOMISJA Młodzieżowa PZPN przeprowadziła w ramach przygotowań naszych juniorów do turnieju FIFA w r. 1958, pierwszą selekcję kandydatów, przewidzianych do reprezentacji. Na podstawie obserwacji obu turnusów wakacyjnego zgrupowania we Wrocławiu, drużynowych mistrzostw juniorów oraz turniejów okręgowych puchar PZPN, wybrano 67 ułamek i owych chłopców, z całego kraju, zapoznano do Warszawy i poddano pierwszemu egzaminowi. W ub. piątek i sobotę rozegrano na stadionie Burakowskich przy ul. Wawelskiej po 2 mecze między zespołami, złożonymi z wzwanych juniorów.

Obserwacja tych spotkań, przeprowadzona przez trenerów i kilku działaczy PZPN, pozwala stwierdzić, że wśród naszej młodzieży piłkarskiej jest sporo zdolnych i niezłe przygotowanych chłopców. Są wszelkie podstawy do przytoczenia, że oczekiwania 1958 nie będą wcale gorszy od 1958 (który reprezentował w tym roku nasze barwy).

Z tegorocznej wypróbowanej kadencji juniorów, pozostaje nam...

Pięściarze USA w Polsce?

Propozycja już jest W środę zapadnie DECYZJA

czy w styczniu zobaczymy AMERYKAŃSKICH mistrzów pięści

Do Polskiego Związku Bokserskiego wpłynęło ostatnio interesujące pismo z Nowego Jorku od Amatorskiej Unii Atletycznej Stanów Zjednoczonych. Amerykanie w piśmie tym oznajmiają, iż w początkach stycznia zamierzają wysłać na tournée do 7-8 krajów Europy swoją reprezentacyjną drużynę bokserską.

W związku z tym Amerykanie wyrażają chęć wystąpienia również w Polsce, gdzie mogliby stoczyć mecz z naszą reprezentacją względnie z jedno z czołowych drużyn. Janeksi postawili jednak warunek — 2 tysiące dolarów za mecz oraz hotel i wyżywienie dla 14 osób. Propozycja ich będzie rozpatrywana na śródomowym posiedzeniu Zarządu PZB.

Te dwa zdjęcia z „derbów” Mediolanu (Milan-Inter) świadczą dobitnie o zainteresowaniu piłkarstwem we Włoszech. Po zdobyciu bramki przez swych pupiłków „tifosi” szaleją z radości, powiewając sztandarami klubowymi (na zdjęciu górnym). Ulewny deszcz również nie odstrasza dziesiątków tysięcy zapaleńców (zdjęcie dolne). O piłkarstwie we Włoszech piszemy na str. 4

Fot. Miroir Sprint

DZIŚ

TOTO

PRZEGLĄD SPORTOWY

Nasze typy na 13 bm.

1. Polonia W-wa — Piast N. Ruda i Olzy
2. Olimpia Pozn. — Warmia Olzy
3. Flota Od. — Pogoń Szcz.
4. Warta Gorzów — Kujawiak 1
5. Wawel Wrocl.
6. U. Racibórz — Victoria 1
7. U. Oświęcim — Legia Krosno 1
8. W. Pabianice — Radzionków 1
9. Udinese — Milan 1
10. Torino — Juventus 1
11. Genova — Fiorentina 2
12. Atalanta — Lazio 1
13. Bologna — Sampdoria 1
14. Napoli — Padova 1

W związku z tym Amerykanie wyrażają chęć wystąpienia również w Polsce, gdzie mogliby stoczyć mecz z naszą reprezentacją względnie z jedno z czołowych drużyn. Janeksi postawili jednak warunek — 2 tysiące dolarów za mecz oraz hotel i wyżywienie dla 14 osób. Propozycja ich będzie rozpatrywana na śródomowym posiedzeniu Zarządu PZB.



Vivat Cracovia, vivat „pasiaki”!

Była godzina 12-ta...

KRAKÓW, 7.10 (tel. wł.). Była godzina 12 w południe, pamiętnej dla świata sportowego Krakowa niedzieli 6 października br.

Zupełna cisza zaległa na wypełnionym po brzegi stadionie Cracovii, gdy drużyny biało-czerwonych i Stali Mielec wkroczyły po przerwie na boisko, by rozegrać drugą część mistrzowskiego spotkania.

W ciszy, jesiennego słonecznego południa słychać było bicie drzewów z kociołków krakowskich, cisza była tak idealna, że czule ucho mogło wyłowić nawet melodie hejnału granego na dalekiej Wiedzy Mariackiej. W takiej chwili ponad wielotysięcznym tłumem widzów, przybyłym na to stracone spotkanie unosił się...

biało-czerwony sztandar klubu. To sympatyczny biało-czerwony w ten sposób już wzywali na cześć mistrza II ligi grupy południowej, który w meczu z najgroźniejszym rywalem — Mielecką Stalą, prowadził po 45 min. gry 2:0. Jak wiemy wynik ten przestał do końca meczu i przesyłał sprawę mistrzostwa i awansu do Cracovii uformował się obywatelski pochód z transparentami i proporcjami klubowymi na czele, który ruszył na boisko. Po końcowym gwizdku sędziego, wierni sympatycy Cracovii — zgotowali swoim pupilom manifestacyjną owację i złożyli im najserdeczniejsze gratulacje z okazji powrotu do I ligi. Wśród gratulujących znaleźli się członkowie prezydium KOZPN z mgr. Florkim na czele. Po rycerzku postąpiła drużyna Mieleckiej Stali, składając jako pierwsza gratulacje swoim zwycięzcom. Wzruszający był moment kiedy do piłkarzy biało-czerwonych podchodził kolejno przedstawiciel wszystkich grup piłkarskich Cracovii, a to: dr. Lusztgarten, Kubinski, Malczyk, Szumiec, dziesiątki innych, składając gratulacje „dziedzicom swej sławy”.

Wśród życzeń składanych przez tysiącami rzesze sympatyków biało-czerwonych. Jedno powtarzane było wielokrotnie. Aby biało-czerwoni, wracając po 3-letniej „kwaranianinie” do I ligi, spisał się w niej tak, jak to było dokładnie przed 20 laty. W roku 1936 Cracovia opuściła bowiem po raz pierwszy szereg ligowców, ale już w następnym roku stępnęła po najwyższy laur, zdobywając tytuł mistrza I ligi.

St. Habza

Sprawa Gwardia — Wismut dopiero w środe

Jak się dowiadujemy, komisja UEFA, która ma rozpatrzyć sprawę Gwardii i Wismutu zjednoczenie rozegrać 1/8 finału Pucharu Europy, wybiera się w Madrycie dopiero w środe, 9 bm.

W czwartkowym numerze Przeglądu postaramy się podać w skrócie jej decyzje.

Amerykańscy piłkarze Czyżby czekał ją los Urągwału?

LA PAZ. Sensacyjnym zwycięstwem Boliwii nad Argentyną 2:0 (1:0) zakończył się trzeci eliminacyjny mecz do mistrzostw piłkarskich świata w II grupie strefy amerykańskiej.

Przewodnicząc dla gospodarzy zdobył w 12 min. Alconer, wynik dnia ustalił po przewale Ugarte. Boliwijczy zaszczytli gości sztychów, która zwyciężyła w pierwszej połowie meczu. Argentynczycy zdobyli zwycięstwo dopiero po kilkunastu minutach, ale i tak stracili w następnym meczu. Argentyna i Chile grają już ze sobą dwukrotnie, jedno z nich po jednym zwycięstwie.

Tabela II grupy amerykańskiej:

1. Boliwia	4,2 pkt.	6,2 br.
2. Chile	2,2	2,4
3. Argentyna	0,2	0,2

Oto uwieczniony na zdjęciu jeden z dubletów uzyskanych przez naszych lekkoatletów podczas meczu Polska — NRD. Na tśmie biegu 800 m w koleżanki meldują się: Kazmierowski (pierwszy z prawej), Jakubowski (tu środku), Valentin (między Polakami) i Meinelt

Fot. E. Warmiński



50-lecie "Les Sports" Bruksela

WYCHODZĄCY w Brukseli... "Les Sports" obchodził w nadchodzącym roku kalendarzowym 50-lecie swego istnienia.

To nieprawda że Śląsk kocha tylko piłkę

Biało-czerwoni bombardierzy nokautują wszystkich przeciwników SIDŁO - KRZESIŃSKA - GRABOWSKI

wielka trójka naszych lekkoatletów

LEKKOATLETY polscy zamienili się w znakomitych bokserów... nokautują swych wielkich przeciwników.



Zadwołone miny kilku "Gene ratów Zwyścięstwu", których uchwycił obiektyw naszego fotoreportera...

Krótko o wszystkim

Wycięstwo czy remis? GDASSEK. Spotkanie I ligi piłki ręcznej drużyn męskich pomiędzy GKS Wybrzeże...

Wyniki pozostałych spotkań: Stal Chorzów - AZS Katowice 1:10 (6:5), Stal Kuznia Raciborska - AZS Chorzów 17:11 (7:4)...

W meczach o wejście do II ligi Zryw w Szczecinie przegrał z Górnikiem Sosnowiec 1:5 (1:1) w spotkaniu kobiet...

WARSZAWA. Rozegrane w niedzielę w Warszawie międzynarodowe spotkanie piłki ręcznej zespołowej...

W Krakowie rozegrane w Krakowie 2-dniowe lekkoatletyczne mistrzostwo okręgu...

W Bydgoszczy w dorocznych długich dystansowych regatach kajakowych o Błękitną Wstęgę Brdy...

W Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy...

W Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy...

W Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy...

W Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy...

W Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy...

W Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy...

W Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy...

W Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy...

W Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy...

W Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy w Bydgoszczy...

70-letni Römmel startuje w Pardubicach w Poznaniu XIII Jeździeckie Mistrzostwa Polski

Sport konny jest przeznaczony dla wspaniałych dla ludzi odważnych... w Pardubicach w Poznaniu XIII Jeździeckie Mistrzostwa Polski.

Z WAMI TRUDNO WYGRAĆ

"Z wami niepodobna wygrać" - tak zdanie słyszymy od naszych przeciwników...

WIA SŁOŃCZAKH LEKKOATLETYCZNYCH

RYM, 7.10 (obst. w.) W Meralie odbył się w niedzielę międzynarodowy konkurs lekkoatletyczny...

PRAGA, 7.10 (obst. w.) W Meralie odbył się w niedzielę międzynarodowy konkurs lekkoatletyczny...

ATENY. Sukces dobrych wyników padło na trzydzielnicy zawodów lekkoatletycznych...

OTÓ. ciekawskie wyniki: oseszept: 1. A. W. (Fin) - 74,55, 2. S. Ilanpaca (Fin) - 72,75...

PARYZ. Tenisista Cyru Kramera zwyciężył w wyścigu Kramera pokonał w singlu Segura...

BERLIN. Kolarze-torowcy startowali w wyścigu Kramera pokonał w singlu Segura...

MOSKWA. W wyścigu Kramera pokonał w singlu Segura...

LIBREC. Międzypaństwowe spotkanie rugby CSR - Francja zakończyło się wysokim zwycięstwem Francji 30:20.

CZY JESTEŚMY MONOLITEM

Czy znaczy to, że drużyna polska w Chorwacji jest monolitem? Na pewno nie. Zawodnicy z pewnością odczuwają...

GRABOWSKIEGO określano dotychczas jako czołowego skoczka Europy. W Chorwacji Grabowski zyskał...

8.10 Bell USA 7.88 GRABOWSKI 7.78 Shelby USA 7.77 Ter-Owansjan ZRRR 7.76 Hamilton USA 7.74 Vakkama Finlandia 7.71 Gable USA 7.69 Herman USA 7.68 Pedigo USA 7.65 Fite USA

TRZEBA również więcej miejsca poświęcić skoczkom wężym. Karol Hoffman w autobusie wracającym ze stadionu przypominał nam...

STUTTGART. Wirttemberski Związek Lekkoatletyczny zawiązał ub. tygodniu nowe dwulecie...

BERLIN. Mimo zawieszania przez Związek Lekkoatletyczny średnio-dystansowca niemiecki Lauter znowu startował...

NOWY JORK. Mistrz olimpijski w wyścigu Kramera pokonał w singlu Segura...

BERLIN. Amatorski mistrz Europy w wyścigu Kramera pokonał w singlu Segura...

BERLIN. Jedną z pierwszych międzynarodowych imprez lekkoatletycznych...

WIEN. Były trener narciarski austriackich olimpijczyków...

UKŁON DLA PAN

Wyrłek kłob 5:33. Jest to mniej więcej zaskoczeniem, niż wysokie zwycięstwo meczem. Kierownictwo niemieckie odczuło ten remis...

W związku z tym byłby świetny biegacz Chris Chataway opublikował w czasopiśmie "John Bull"...

"W Anglii jest wielu organizatorów imprez lekkoatletycznych, którzy odlatują za starty sundy o 5 do 100 funtów...

Trudno przewidzieć, jakie konsekwencje podlegnie w sprawie Chataway'a...

W tym wypadku manager francuski oparł się na przykładzie Ray Robinsona...

Zastrzeżenia Filippi są zupełnie zrozumiałe i uzasadnione...

W tym wypadku manager francuski oparł się na przykładzie Ray Robinsona...

Zastrzeżenia Filippi są zupełnie zrozumiałe i uzasadnione...

W tym wypadku manager francuski oparł się na przykładzie Ray Robinsona...

Zastrzeżenia Filippi są zupełnie zrozumiałe i uzasadnione...

CHATAWAY o amatorskich "grzeszkach" lekkoatletów brytyjskich

W związku z tym byłby świetny biegacz Chris Chataway opublikował w czasopiśmie "John Bull"...

Trudno przewidzieć, jakie konsekwencje podlegnie w sprawie Chataway'a...

W tym wypadku manager francuski oparł się na przykładzie Ray Robinsona...

Zastrzeżenia Filippi są zupełnie zrozumiałe i uzasadnione...

W tym wypadku manager francuski oparł się na przykładzie Ray Robinsona...

Zastrzeżenia Filippi są zupełnie zrozumiałe i uzasadnione...

W tym wypadku manager francuski oparł się na przykładzie Ray Robinsona...

Zastrzeżenia Filippi są zupełnie zrozumiałe i uzasadnione...

W tym wypadku manager francuski oparł się na przykładzie Ray Robinsona...

Zastrzeżenia Filippi są zupełnie zrozumiałe i uzasadnione...

Awantury w Poznaniu między kibicami z Piły i Obornik

POZNAŃ. 7.10 (tel. w.) Tęgo w Poznaniu jeszcze nie było, żeby kibice dwóch drużyn walczyli...

W tym wypadku manager francuski oparł się na przykładzie Ray Robinsona...

Zastrzeżenia Filippi są zupełnie zrozumiałe i uzasadnione...

W tym wypadku manager francuski oparł się na przykładzie Ray Robinsona...

Zastrzeżenia Filippi są zupełnie zrozumiałe i uzasadnione...

W tym wypadku manager francuski oparł się na przykładzie Ray Robinsona...

Zastrzeżenia Filippi są zupełnie zrozumiałe i uzasadnione...

W tym wypadku manager francuski oparł się na przykładzie Ray Robinsona...

Zastrzeżenia Filippi są zupełnie zrozumiałe i uzasadnione...

W tym wypadku manager francuski oparł się na przykładzie Ray Robinsona...

Meldunki z zagranicy

WIEN. W miejscowości Badgassen trwała już przygotowania mistrzostw narciarskich wiatu w konkursach alpejskich...

PARYZ. Tenisista Cyru Kramera zwyciężył w wyścigu Kramera pokonał w singlu Segura...

BERLIN. Kolarze-torowcy startowali w wyścigu Kramera pokonał w singlu Segura...

MOSKWA. W wyścigu Kramera pokonał w singlu Segura...

List z Paryża

Kopa broni koguta galijskiego w SZTOKHOLMIE Halimi nauczył się liczyć

N AJWIĘKSZYM wydarzeniu tygodnia stał się niewątpliwie we Francji mecz piłkarski z Węgrami...

Wydzielę w wyścigu Kramera pokonał w singlu Segura...

W wyścigu Kramera pokonał w singlu Segura...

BERLIN. Amatorski mistrz Europy w wyścigu Kramera pokonał w singlu Segura...

WIEN. Były trener narciarski austriackich olimpijczyków...

List z Paryża

Kopa broni koguta galijskiego w SZTOKHOLMIE Halimi nauczył się liczyć

N AJWIĘKSZYM wydarzeniu tygodnia stał się niewątpliwie we Francji mecz piłkarski z Węgrami...

Wydzielę w wyścigu Kramera pokonał w singlu Segura...

W wyścigu Kramera pokonał w singlu Segura...

BERLIN. Amatorski mistrz Europy w wyścigu Kramera pokonał w singlu Segura...

WIEN. Były trener narciarski austriackich olimpijczyków...

List z Paryża

Kopa broni koguta galijskiego w SZTOKHOLMIE Halimi nauczył się liczyć

N AJWIĘKSZYM wydarzeniu tygodnia stał się niewątpliwie we Francji mecz piłkarski z Węgrami...

Wydzielę w wyścigu Kramera pokonał w singlu Segura...

W wyścigu Kramera pokonał w singlu Segura...

BERLIN. Amatorski mistrz Europy w wyścigu Kramera pokonał w singlu Segura...

WIEN. Były trener narciarski austriackich olimpijczyków...

List z Paryża

Kopa broni koguta galijskiego w SZTOKHOLMIE Halimi nauczył się liczyć

N AJWIĘKSZYM wydarzeniu tygodnia stał się niewątpliwie we Francji mecz piłkarski z Węgrami...

Wydzielę w wyścigu Kramera pokonał w singlu Segura...

W wyścigu Kramera pokonał w singlu Segura...

BERLIN. Amatorski mistrz Europy w wyścigu Kramera pokonał w singlu Segura...

WIEN. Były trener narciarski austriackich olimpijczyków...

